2015年 3月 9日

ＴＡＣ・Ｗセミナー司法書士講座

2015年合格目標 本試験合格を勝ち取るための春季キャンプ（桧山ゼミ）

閉講のお知らせ

拝啓 日々ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、3/6（金）に第 1 クールとなりました 2015 年合格目標 本試験合格を勝ち取るた

めの春季キャンプ（桧山ゼミ）につきまして、受講者が 10名に達しない見込みとなったた

め、今年度は閉講とさせていただきます。

したがいまして、3/12（木）以降に予定しております第２クール以降の実施につきまして

も閉講とさせていただきます。

何卒ご理解、ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具